
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН  

ПРИКАЗ 
от 07.08.2015 г.                                                                                 № 1036 /01-03 

г. Апшеронск 

 

О внесении изменений в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 24.12.2013 г. №2598/01-03 

«Об утверждении состава контрактной службы управления образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район» 

 

В целях  приведения состава контрактной службы управления 

образования администрации муниципального образования Апшеронский район 

в соответствие с требованиями Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  приказываю: 

 

1. Внести в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 24.12.2013 г. №2598/01-03 

«Об утверждении состава контрактной службы управления образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район», 

следующие изменения: 

1.1 Пункт 1 приказа от 24.12.2013 г. № 2598/01-03 состав контрактной 

службы управления образования администрации муниципального образования 

Апшеронский район, читать в следующей редакции: 

1) И.А. Смирнова, заместитель начальника управления образования; 

2) А.В. Писклов, ведущий специалист управления образования; 

3) И.Е. Гриценко, ведущий специалист управления образования; 

4) Н.Н. Жадан, ведущий специалист управления образования. 

  2. Признать утратившим силу приказ управления образования от 

06.10.2014 г. №1175/01-03 «О внесении изменений в приказ управления 

образования администрации муниципального образования Апшеронский район 

от 24.12.2013 г. №2598/01-03 «Об утверждении состава контрактной службы 

управления образования администрации муниципального образования 

Апшеронский район»». 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Начальник 

управления образования             Н.Е. Щеблыкина 

 

 
И.А. Смирнова 

8(86152)2-80-35 


